PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июля 2019 г.

	N
	637

 О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального района Нижегородской области и передать в оперативное управление муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области» нижеперечисленное движимое имущество:

- «Православная энциклопедия, том 48», 8 экземпляров, стоимостью 7200,00 рублей;

- «Православная энциклопедия, том 49», 8 экземпляров, стоимостью 7200,00 рублей;

- «Православная энциклопедия, том 50», 8 экземпляров, стоимостью 7200,00 рублей;

- «Православная энциклопедия, том 51», 8 экземпляров, стоимостью 7200,00 рублей.

2. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
Дьячкова С.С.